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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터

농업기술센터 9,792,208 5,144,468 4,647,740

국 639,113 368,115 270,998

균 40,000 40,000 0

도 240,865 17,106 223,759

군 8,872,230 4,719,247 4,152,983

농촌인력지원 4,750,646 1,943,902 2,806,744

국 547,583 277,515 270,068

균 40,000 40,000 0

도 145,165 15,906 129,259

군 4,017,898 1,610,481 2,407,417

지원기획 1,334,058 654,158 679,900

국 34,640 34,240 400

도 10,000 0 10,000

군 1,289,418 619,918 669,500

지원기획 246,870 47,770 199,100

101 인건비 140,600 500 140,100

04 기간제근로자등보수 140,100 0 140,100

1)농업 전문분야 현장컨설팅 기간제근로자 보수

140,100 0 140,10028,020,000원*5명

201 일반운영비 25,520 24,520 1,000

01 사무관리비 25,520 24,520 1,000

1)농업기술센터 직원 전문교육 1,000 0 1,0001,000,000원

202 여비 40,750 22,750 18,000

01 국내여비 40,750 22,750 18,000

1)농업 전문분야 현장컨설팅 국내여비

18,000 0 18,0003,600,000원*5명

301 일반보상금 40,000 0 40,000

09 행사실비보상금 40,000 0 40,000

1)농업인교육 및 행사지원 40,000 0 40,00040,000,000원

농촌지도기반조성 458,000 53,000 405,000

401 시설비및부대비 450,000 45,000 405,000

01 시설비 450,000 45,000 405,000

1)비금면지소 신축공사 350,000 0 350,000

1)지역소득작목 실증시험포 부지 매입

55,000 0 55,000

350,000,000원

55,000,000원

지도공무원전문역량강화(보조) 19,880 19,080 800

국 9,940 9,540 400

군 9,940 9,540 400

202 여비 14,380 13,580 800

국 7,190 6,790 400

군 7,190 6,790 400

01 국내여비 14,380 13,580 800
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지도공무원 전문능력개발활동지원 교육여비

4,680 3,880 800경정 4,680,000원

국 2,340 1,940 400

군 2,340 1,940 400

현장기술지도활동지원(보조) 1,400 7,400 △6,000

국 700 3,700 △3,000

군 700 3,700 △3,000

202 여비 0 6,000 △6,000

국 0 3,000 △3,000

군 0 3,000 △3,000

01 국내여비 0 6,000 △6,000

1)농촌진흥사업 활성화지원 국내여비 0 6,000 △6,000경정 0원

국 0 3,000 △3,000

군 0 3,000 △3,000

사계절꽃피는1004섬조성 175,000 150,000 25,000

101 인건비 30,000 0 30,000

04 기간제근로자등보수 30,000 0 30,000

1)사계절 꽃피는 1004섬 인건비 30,000 0 30,00030,000,000원

201 일반운영비 33,000 30,000 3,000

01 사무관리비 30,000 30,000 0

1)꽃섬조성운영비 0 30,000 △30,000

1)사계절 꽃피는 1004섬 장비 임차료

30,000 0 30,000

경정 0원

30,000,000원

02 공공운영비 3,000 0 3,000

1)사계절 꽃피는 1004섬 유류 대금

3,000 0 3,0003,000,000원

206 재료비 40,000 0 40,000

01 재료비 40,000 0 40,000

1)사계절 꽃피는 1004섬 재료구입

40,000 0 40,00040,000,000원

401 시설비및부대비 72,000 120,000 △48,000

01 시설비 72,000 120,000 △48,000

1)사계절 꽃피는 1004섬 꽃묘 생산 육묘장 설치

25,000 0 25,000

1)꽃섬조성설계용역 0 20,000 △20,000

1)꽃섬조성사업비 0 100,000 △100,000

1)사계절 꽃피는 1004섬 사업비 47,000 0 47,000

5,000,000원*5개소

경정 0원

경정 0원

47,000,000원

국제농업박람회시군참여지원(보조) 50,000 0 50,000

도 10,000 0 10,000

군 40,000 0 40,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

도 10,000 0 10,000

군 40,000 0 40,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 50,000 0 50,000

1)국제농업박람회 시군 참여지원 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

1)국제농업박람회 참가 30,000 0 30,00030,000,000원

농촌진흥사업활력화지원(보조) 6,000 0 6,000

국 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

202 여비 6,000 0 6,000

국 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

1)농촌진흥사업 활력화 지원 6,000 0 6,0006,000,000원

국 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

인력육성 430,394 308,546 121,848

국 29,275 29,275 0

도 29,697 10,818 18,879

군 371,422 268,453 102,969

인력육성 19,024 14,016 5,008

201 일반운영비 6,524 5,516 1,008

01 사무관리비 6,524 5,516 1,008

1)인력육성 업무추진 급량비

3,024 2,016 1,008경정 8,000원*3명*126일

202 여비 12,000 8,000 4,000

01 국내여비 12,000 8,000 4,000

1)인력육성 업무추진 국내여비

12,000 8,000 4,000경정 50,000원*3명*80회

농업인단체활동지원 167,920 129,920 38,000

206 재료비 5,000 2,000 3,000

01 재료비 5,000 2,000 3,000

1)학교4-H회 과제활동지원

5,000 2,000 3,000경정 1,000,000원*5개소

307 민간이전 145,000 110,000 35,000

02 민간경상사업보조 145,000 110,000 35,000

1)농촌지도자군연합회육성지원

65,000 30,000 35,000경정 65,000,000원

선도농업인선진농업연수(보조) 4,320 0 4,320

도 2,160 0 2,160

군 2,160 0 2,160

301 일반보상금 4,320 0 4,320

도 2,160 0 2,160

군 2,160 0 2,160
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

06 민간인국외여비 4,320 0 4,320

1)선도농업인 선진농업 연수 4,320 0 4,3201,440,000원*3명

도 2,160 0 2,160

군 2,160 0 2,160

농촌지도자회신문구독료지원(보조) 50,580 33,560 17,020

도 7,587 10,068 △2,481

군 42,993 23,492 19,501

201 일반운영비 50,580 33,560 17,020

도 7,587 10,068 △2,481

군 42,993 23,492 19,501

01 사무관리비 50,580 33,560 17,020

1)농촌지도자회 신문우송료 지원

50,580 33,560 17,020경정 50,580,000원

도 7,587 10,068 △2,481

군 42,993 23,492 19,501

4-H회농업기술정보제공지원사업(보조) 6,000 2,500 3,500

도 900 750 150

군 5,100 1,750 3,350

201 일반운영비 6,000 2,500 3,500

도 900 750 150

군 5,100 1,750 3,350

01 사무관리비 6,000 2,500 3,500

1)4-H회 농업기술정보 제공 지원사업

6,000 2,500 3,500경정 6,000,000원

도 900 750 150

군 5,100 1,750 3,350

청년4-H회원맞춤형과제지원사업(보조) 10,500 0 10,500

도 4,500 0 4,500

군 6,000 0 6,000

402 민간자본이전 10,500 0 10,500

도 4,500 0 4,500

군 6,000 0 6,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,500 0 10,500

1)1)청년4-H회원 맞춤형 과제 지원사업

10,500 0 10,50010,500,000원

도 4,500 0 4,500

군 6,000 0 6,000

청년4-H회중앙대회참여지원(보조) 11,000 0 11,000

도 3,300 0 3,300

군 7,700 0 7,700

307 민간이전 11,000 0 11,000

도 3,300 0 3,300

군 7,700 0 7,700

02 민간경상사업보조 11,000 0 11,000

1)청년4-H회 중앙대회 참여지원 11,000 0 11,00011,000,000원

도 3,300 0 3,300
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 7,700 0 7,700

지역특화품목신기술실용화현장컨설팅(보조) 22,500 0 22,500

도 11,250 0 11,250

군 11,250 0 11,250

201 일반운영비 9,000 0 9,000

도 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

01 사무관리비 9,000 0 9,000

1)현장 컨설팅 차량 임차 및 교재 제작

9,000 0 9,0001,000,000원*9개소

도 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

301 일반보상금 13,500 0 13,500

도 6,750 0 6,750

군 6,750 0 6,750

09 행사실비보상금 4,500 0 4,500

1)현장 컨설팅 참석자 보상 4,500 0 4,500500,000원*9개소

도 2,250 0 2,250

군 2,250 0 2,250

12 기타보상금 9,000 0 9,000

1)현장 컨설팅 강사료 9,000 0 9,0001,000,000원*9개소

도 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

제15회전라남도농업경영인대회참가지원 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

1)제15회 전라남도농업경영인대회 참가 지원

10,000 0 10,00010,000,000원

귀농귀촌 1,320,880 448,144 872,736

국 220,168 125,500 94,668

도 95,610 0 95,610

군 1,005,102 322,644 682,458

귀농귀촌 32,144 32,144 0

201 일반운영비 17,944 29,944 △12,000

01 사무관리비 17,344 29,344 △12,000

1)귀농귀촌 업무추진 국내여비 0 12,000 △12,000경정 0원

202 여비 12,000 0 12,000

01 국내여비 12,000 0 12,000

1)귀농귀촌 업무추진 국내여비

12,000 0 12,00050,000원*3명*80회

신규농업인(귀농귀촌)기초영농기술교육지원(보조) 15,000 21,000 △6,000

국 7,500 10,500 △3,000

군 7,500 10,500 △3,000

201 일반운영비 4,500 6,500 △2,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 귀농귀촌 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,250 3,250 △1,000

군 2,250 3,250 △1,000

01 사무관리비 4,500 6,500 △2,000

1)청년농업인 현장실습교육 교재제작 및 차량임

차 0 2,000 △2,000경정 0원

국 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

301 일반보상금 10,500 14,500 △4,000

국 5,250 7,250 △2,000

군 5,250 7,250 △2,000

09 행사실비보상금 5,250 7,250 △2,000

1)청년농업인 현장실습교육 참석보상 0 2,000 △2,000경정 0원

국 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

12 기타보상금 5,250 7,250 △2,000

1)청년농업인 현장실습교육 강사료 0 2,000 △2,000경정 0원

국 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

청년창업농장조성사업(보조) 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 0 100,000

1)청년 창업농장 조성사업 100,000 0 100,000100,000,000원

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

청년농업인영농정착지원(보조) 129,000 0 129,000

국 90,300 0 90,300

도 11,610 0 11,610

군 27,090 0 27,090

307 민간이전 129,000 0 129,000

국 90,300 0 90,300

도 11,610 0 11,610

군 27,090 0 27,090

02 민간경상사업보조 129,000 0 129,000

1)청년 농업인 영농정착지원 129,000 0 129,000129,000,000원

국 90,300 0 90,300

도 11,610 0 11,610

군 27,090 0 27,090

청년농업인영농정착지원사업선발및운영(보조) 8,736 0 8,736

국 4,368 0 4,368

군 4,368 0 4,368

201 일반운영비 8,736 0 8,736

국 4,368 0 4,368

군 4,368 0 4,368
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 귀농귀촌 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 8,736 0 8,736

1)청년 농업인 선발 및 운영비 8,736 0 8,7368,736,000원

국 4,368 0 4,368

군 4,368 0 4,368

영농승계청년농창업지원시범사업(보조) 21,000 0 21,000

도 9,000 0 9,000

군 12,000 0 12,000

402 민간자본이전 21,000 0 21,000

도 9,000 0 9,000

군 12,000 0 12,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 21,000 0 21,000

1)영농승계 쳥년농 창업지원 시범사업

21,000 0 21,00021,000,000원

도 9,000 0 9,000

군 12,000 0 12,000

귀농귀촌박람회참가지원(보조) 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

1)귀농귀촌 박람회 참가지원 10,000 0 10,00010,000,000원

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

경영실습임대농장조성사업(보조) 600,000 30,000 570,000

401 시설비및부대비 600,000 30,000 570,000

01 시설비 600,000 30,000 570,000

1)경영실습임대농장 조성사업

600,000 30,000 570,000경정 600,000,000원

도시민농촌유치지원사업(보조) 200,000 200,000 0

국 100,000 100,000 0

도 20,000 0 20,000

군 80,000 100,000 △20,000

101 인건비 20,000 20,000 0

국 10,000 10,000 0

도 2,000 0 2,000

군 8,000 10,000 △2,000

04 기간제근로자등보수 20,000 20,000 0

1)도시민 유치 지원센터 근로자 인건비

20,000 20,000 0경정 20,000,000원

국 10,000 10,000 0

도 2,000 0 2,000

군 8,000 10,000 △2,000

201 일반운영비 65,000 65,000 0

국 32,500 32,500 0
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 귀농귀촌 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,500 0 6,500

군 26,000 32,500 △6,500

01 사무관리비 28,000 28,000 0

1)도시민 유치 지원센터 운영

3,000 3,000 0경정 3,000,000원

국 1,500 1,500 0

도 300 0 300

군 1,200 1,500 △300

1)도시민 유치 홍보 25,000 25,000 0경정 25,000,000원

국 12,500 12,500 0

도 2,500 0 2,500

군 10,000 12,500 △2,500

03 행사운영비 37,000 37,000 0

1)귀농귀촌 박람회 30,000 30,000 0경정 30,000,000원

국 15,000 15,000 0

도 3,000 0 3,000

군 12,000 15,000 △3,000

1)신안섬&팜투어 추진 7,000 7,000 0경정 7,000,000원

국 3,500 3,500 0

도 700 0 700

군 2,800 3,500 △700

202 여비 2,000 2,000 0

국 1,000 1,000 0

도 200 0 200

군 800 1,000 △200

01 국내여비 2,000 2,000 0

1)도시민 유치지원 국내 여비

2,000 2,000 0경정 2,000,000원

국 1,000 1,000 0

도 200 0 200

군 800 1,000 △200

207 연구개발비 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 3,000 0 3,000

군 12,000 0 12,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

1)도시민 유치 홍보 용역 30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

도 3,000 0 3,000

군 12,000 0 12,000

301 일반보상금 27,000 27,000 0

국 13,500 13,500 0

도 2,700 0 2,700

군 10,800 13,500 △2,700

09 행사실비보상금 3,000 3,000 0

1)신안섬&팜투어 참가 실비보상

3,000 3,000 0경정 3,000,000원

국 1,500 1,500 0

도 300 0 300
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 귀농귀촌 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,200 1,500 △300

12 기타보상금 24,000 24,000 0

1)1:1 귀농인 멘토링 프로그램 운영

24,000 24,000 0경정 24,000,000원

국 12,000 12,000 0

도 2,400 0 2,400

군 9,600 12,000 △2,400

307 민간이전 26,000 26,000 0

국 13,000 13,000 0

도 2,600 0 2,600

군 10,400 13,000 △2,600

05 민간위탁금 26,000 26,000 0

1)귀농인 교육 26,000 26,000 0경정 26,000,000원

국 13,000 13,000 0

도 2,600 0 2,600

군 10,400 13,000 △2,600

402 민간자본이전 30,000 60,000 △30,000

국 15,000 30,000 △15,000

도 3,000 0 3,000

군 12,000 30,000 △18,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,000 60,000 △30,000

1)귀농인의 집 조성사업 30,000 60,000 △30,000경정 30,000,000원

국 15,000 30,000 △15,000

도 3,000 0 3,000

군 12,000 30,000 △18,000

전남에서먼저살아보기프로그램사업(보조) 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

1)전남에서 먼저 살아보기 프로그램 추진

30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

귀농창업활성화지원(보조) 10,000 0 10,000

국 3,000 0 3,000

도 7,000 0 7,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

국 3,000 0 3,000

도 7,000 0 7,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

1)귀농창업활성화 지원 10,000 0 10,00010,000,000원

국 3,000 0 3,000

도 7,000 0 7,000

농촌자원 1,665,314 533,054 1,132,260
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 263,500 88,500 175,000

균 40,000 40,000 0

도 9,858 5,088 4,770

군 1,351,956 399,466 952,490

농촌자원 353,094 178,094 175,000

201 일반운영비 43,134 13,134 30,000

01 사무관리비 22,234 12,234 10,000

1)대파소비 홍보를 위한 유튜브 제작

10,000 0 10,00010,000,000원

03 행사운영비 20,000 0 20,000

1)대파 김장한마당 행사개최 20,000 0 20,00020,000,000원

307 민간이전 85,000 60,000 25,000

02 민간경상사업보조 85,000 60,000 25,000

1)생활개선군연합회육성지원

45,000 20,000 25,000경정 45,000,000원

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 120,000 0 120,000

1)농업인소규모농산물가공기술지원시범

100,000 0 100,000

1)대파가공품 생산 시범사업

20,000 0 20,000

50,000,000원*2개소

5,000,000원*4개소

농촌생활문화육성 51,000 31,000 20,000

206 재료비 35,000 25,000 10,000

01 재료비 35,000 25,000 10,000

1)대파가공기술 교육 재료비 10,000 0 10,00010,000,000원

301 일반보상금 10,000 0 10,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

1)대파가공기술 교육추진 강사료 10,000 0 10,00010,000,000원

농촌여성영농생활정보지구독지원(보조) 42,720 16,960 25,760

도 6,408 5,088 1,320

군 36,312 11,872 24,440

201 일반운영비 42,720 16,960 25,760

도 6,408 5,088 1,320

군 36,312 11,872 24,440

01 사무관리비 42,720 16,960 25,760

1)농촌여성 영농생활정보지 구독지원

42,720 16,960 25,760경정 42,720,000원

도 6,408 5,088 1,320

군 36,312 11,872 24,440

여성농업인학습단체육성(보조) 1,500 0 1,500

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

301 일반보상금 1,500 0 1,500
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

09 행사실비보상금 1,500 0 1,500

1)여성농업인학습단체육성 1,500 0 1,5001,500,000원

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

여성농업인전문능력개발교육(보조) 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

05 민간위탁금 10,000 0 10,000

1)여성농업인 전문능력개발교육 지원

10,000 0 10,00010,000,000원

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

농산물종합가공기술지원(보조) 1,000,000 100,000 900,000

국 200,000 25,000 175,000

군 800,000 75,000 725,000

101 인건비 20,000 0 20,000

국 5,000 0 5,000

군 15,000 0 15,000

04 기간제근로자등보수 20,000 0 20,000

1)농산물가공센터 업무보조 인건비

20,000 0 20,0002,000,000원*10개월

국 5,000 0 5,000

군 15,000 0 15,000

307 민간이전 30,000 50,000 △20,000

국 7,500 12,500 △5,000

군 22,500 37,500 △15,000

05 민간위탁금 30,000 50,000 △20,000

1)농산물가공창업교육추진 30,000 50,000 △20,000경정 30,000,000원

국 7,500 12,500 △5,000

군 22,500 37,500 △15,000

401 시설비및부대비 950,000 50,000 900,000

국 187,500 12,500 175,000

군 762,500 37,500 725,000

01 시설비 950,000 50,000 900,000

1)농산물가공공장 신축 900,000 0 900,000900,000,000원

국 175,000 0 175,000

군 725,000 0 725,000

농업기술보급 4,841,240 3,011,260 1,829,980

국 91,530 90,600 930

도 95,700 1,200 94,500

군 4,654,010 2,919,460 1,734,550
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부서: 농업기술센터

정책: 농업기술보급

단위: 식량작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

식량작물 1,166,130 622,630 543,500

국 47,750 45,500 2,250

도 19,800 0 19,800

군 1,098,580 577,130 521,450

식량작물 743,630 531,630 212,000

401 시설비및부대비 210,000 40,000 170,000

01 시설비 210,000 40,000 170,000

1)신의 유용미생물배양장 신축

210,000 40,000 170,000경정 210,000,000원

402 민간자본이전 210,000 168,000 42,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 210,000 168,000 42,000

1)농업, 농촌기술보급시범사업(고품질 고구마

종순 생산시설 구축 시범) 42,000 0 42,00042,000,000원

과학영농현장기술지원(토양검정실운영)(보조) 37,000 37,000 0

국 18,500 18,500 0

군 18,500 18,500 0

101 인건비 0 5,000 △5,000

국 0 2,500 △2,500

군 0 2,500 △2,500

04 기간제근로자등보수 0 5,000 △5,000

1)토양종합분석실 운영 기간제근로자 보수

0 5,000 △5,000경정 0원

국 0 2,500 △2,500

군 0 2,500 △2,500

201 일반운영비 7,000 2,000 5,000

국 3,500 1,000 2,500

군 3,500 1,000 2,500

01 사무관리비 6,000 1,000 5,000

1)토양검정실 운영 일시사역 5,000 0 5,0005,000,000원

국 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

농작물병해충예찰방제비지원(보조) 300,000 22,000 278,000

국 11,000 11,000 0

군 289,000 11,000 278,000

307 민간이전 300,000 22,000 278,000

국 11,000 11,000 0

군 289,000 11,000 278,000

02 민간경상사업보조 300,000 22,000 278,000

1)농작물 병해충 방제비 지원사업(자체)

278,000 0 278,000278,000,000원

농작물병해충관찰포운영지원(보조) 4,500 0 4,500

국 2,250 0 2,250

군 2,250 0 2,250

201 일반운영비 4,500 0 4,500

국 2,250 0 2,250
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부서: 농업기술센터

정책: 농업기술보급

단위: 식량작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,250 0 2,250

01 사무관리비 4,500 0 4,500

1)병해충 관찰포 운영 물품구입 4,500 0 4,5004,500,000원

국 2,250 0 2,250

군 2,250 0 2,250

신기술보급사업(식량작물)(보조) 12,000 12,000 0

국 6,000 6,000 0

군 6,000 6,000 0

301 일반보상금 12,000 0 12,000

국 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

12 기타보상금 12,000 0 12,000

1)신품종 종자 조기확대 보급시범

12,000 0 12,00012,000,000원

국 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

402 민간자본이전 0 12,000 △12,000

국 0 6,000 △6,000

군 0 6,000 △6,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 12,000 △12,000

1)신품종 종자 조기확대 보급시범 0 12,000 △12,000경정 0원

국 0 6,000 △6,000

군 0 6,000 △6,000

고품질벼품종자율보급용증식단지운영시범(보조) 7,000 0 7,000

도 3,000 0 3,000

군 4,000 0 4,000

402 민간자본이전 7,000 0 7,000

도 3,000 0 3,000

군 4,000 0 4,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 7,000 0 7,000

1)고품질 벼 품종 자율보급용 증식단지 운영

7,000 0 7,0007,000,000원

도 3,000 0 3,000

군 4,000 0 4,000

친환경미생물생산운영지원(보조) 42,000 0 42,000

도 16,800 0 16,800

군 25,200 0 25,200

405 자산취득비 42,000 0 42,000

도 16,800 0 16,800

군 25,200 0 25,200

01 자산및물품취득비 42,000 0 42,000

1)친환경 미생물 생산 운영 지원 42,000 0 42,00042,000,000원

도 16,800 0 16,800

군 25,200 0 25,200

소득작물 611,080 501,800 109,280

국 17,780 18,500 △720
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부서: 농업기술센터

정책: 농업기술보급

단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 36,000 1,200 34,800

군 557,300 482,100 75,200

소득작물 228,000 228,000 0

402 민간자본이전 203,300 203,300 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 203,300 203,300 0

1)농업,농촌기술보급시범사업(신기술도입 소득

작물 재배시범) 90,300 118,300 △28,000

1)농업,농촌기술보급시범사업(새소득작물 목이

버섯 생산시범) 63,000 35,000 28,000

경정 90,300,000원*1식

경정 63,000,000원*1식

농산물소득조사분석(보조) 5,280 6,000 △720

국 5,280 6,000 △720

202 여비 2,080 1,520 560

국 2,080 1,520 560

01 국내여비 2,080 1,520 560

1)농산물 소득조사 출장여비 2,080 1,520 560경정 2,080,000원

국 2,080 1,520 560

301 일반보상금 3,200 4,480 △1,280

국 3,200 4,480 △1,280

12 기타보상금 3,200 4,480 △1,280

1)농산물 소득조사 대상농가 사례금

3,200 4,480 △1,280경정 3,200,000원

국 3,200 4,480 △1,280

원예특작자체사업기술보급지원(보조) 114,000 0 114,000

도 36,000 0 36,000

군 78,000 0 78,000

402 민간자본이전 114,000 0 114,000

도 36,000 0 36,000

군 78,000 0 78,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 114,000 0 114,000

1)유기농원예특용작물생산단지조성시범

14,000 0 14,00014,000,000원

도 4,000 0 4,000

군 10,000 0 10,000

1)ICT기반병해충예찰및방제시스템보급시범

56,000 0 56,00056,000,000원

도 16,000 0 16,000

군 40,000 0 40,000

1)단동하우스보급형스마트팜단지조성시범

30,000 0 30,00030,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 20,000 0 20,000

1)마늘양파연작장해개선시범 14,000 0 14,00014,000,000원

도 6,000 0 6,000

군 8,000 0 8,000

작목별농업인연구회육성지원(보조) 0 4,000 △4,000

도 0 1,200 △1,200
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부서: 농업기술센터

정책: 농업기술보급

단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 2,800 △2,800

301 일반보상금 0 4,000 △4,000

도 0 1,200 △1,200

군 0 2,800 △2,800

09 행사실비보상금 0 4,000 △4,000

1)농업인연구회 교육 및 견학 참석보상

0 4,000 △4,000경정 0원

도 0 1,200 △1,200

군 0 2,800 △2,800

정보화농업인교육지원 40,000 40,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

01 사무관리비 5,000 10,000 △5,000

1)정보화농업인교육 교육추진

5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

03 행사운영비 15,000 10,000 5,000

1)정보화농업인 전진대회 참가지원

15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

301 일반보상금 20,000 20,000 0

09 행사실비보상금 8,000 0 8,000

1)정보화농업인 교육 참석자보상금

8,000 0 8,0008,000,000원

12 기타보상금 12,000 20,000 △8,000

1)정보화농업인 교육 강사수당

12,000 20,000 △8,000경정 12,000,000원

퍼플섬조성 40,000 40,000 0

307 민간이전 0 40,000 △40,000

02 민간경상사업보조 0 40,000 △40,000

1)농업,농촌기술보급시범사업(퍼플푸드 소득화

시범사업) 0 40,000 △40,000경정 0원

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 40,000 0 40,000

1)농업,농촌기술보급시범사업(퍼플푸드 소득화

시범사업) 40,000 0 40,00040,000,000원

미래농업 1,906,902 1,267,902 639,000

국 9,000 9,000 0

군 1,897,902 1,258,902 639,000

수선화섬조성사업 1,306,600 806,600 500,000

201 일반운영비 38,600 16,600 22,000

01 사무관리비 38,600 16,600 22,000

1)이동식 화장실 임차료 13,000 0 13,000

1)행사장 몽골텐트,탁자,의자 등 임차료

9,000 0 9,000

13,000,000원

9,000,000원

401 시설비및부대비 198,000 140,000 58,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업기술보급

단위: 미래농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 187,000 140,000 47,000

1)(구)선도보건진료소 숙소 리모델링 사업

30,000 0 30,000

1)환경개선 벽화 시공사업 17,000 0 17,000

30,000,000원

17,000,000원

04 행사관련시설비 11,000 0 11,000

1)개막식 행사 및 공연 무대 설치

11,000 0 11,00011,000,000원

402 민간자본이전 1,000,000 600,000 400,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,000,000 600,000 400,000

1)수선화 재배단지 조성사업

1,000,000 600,000 400,000경정 1,000,000,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

1)수선화축제 지원차량 20,000 0 20,00020,000,000원

농업연구관운영 347,728 208,728 139,000

401 시설비및부대비 249,000 110,000 139,000

01 시설비 249,000 110,000 139,000

1)농업연구관,고둥전시관 부대토목공사

109,000 0 109,000

1)농업연구관 시설물 보강공사 30,000 0 30,000

109,000,000원

30,000,000원

농업기계 1,157,128 618,928 538,200

국 17,000 17,600 △600

도 39,900 0 39,900

군 1,100,228 601,328 498,900

농기계임대사업장운영 991,948 572,548 419,400

201 일반운영비 88,948 77,548 11,400

02 공공운영비 71,628 60,228 11,400

1)소형화물자동차세(1.톤 탑차)

1,500 300 1,200

1)배달서비스차량 유지보수비 3,000 0 3,000

1)배달서비스차량 유류비 7,200 0 7,200

경정 300,000원*5대

500,000원*6대

1,200,000원*6대

206 재료비 120,000 50,000 70,000

01 재료비 120,000 50,000 70,000

1)임대사업용 농작업기 수리 및 운영재료구입

120,000 50,000 70,000경정 120,000,000원

405 자산취득비 663,000 325,000 338,000

01 자산및물품취득비 663,000 325,000 338,000

1)농기계임대사업 노후 농기계 교체구입

228,000 200,000 28,000

1)임대농작업기 배달서비스 차량구입

225,000 125,000 100,000

1)농기계임대사업 농기계 구입(원형 베일러)

50,000 0 50,000

경정 228,000,000원

경정 225,000,000원

50,000,000원
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부서: 농업기술센터

정책: 농업기술보급

단위: 농업기계 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)목재 파쇄기 구입 160,000 0 160,00080,000,000원*2대

농업기계훈련사업(보조) 8,000 35,200 △27,200

국 4,000 17,600 △13,600

군 4,000 17,600 △13,600

201 일반운영비 5,600 6,800 △1,200

국 2,800 3,400 △600

군 2,800 3,400 △600

01 사무관리비 5,600 6,800 △1,200

1)현장애로기술교육 차량임차료 0 1,200 △1,200경정 0원

국 0 600 △600

군 0 600 △600

405 자산취득비 0 26,000 △26,000

국 0 13,000 △13,000

군 0 13,000 △13,000

01 자산및물품취득비 0 26,000 △26,000

1)교육용농업기계지원 0 26,000 △26,000경정 0원

국 0 13,000 △13,000

군 0 13,000 △13,000

농촌청년일자리지원사업(보조) 120,000 0 120,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

101 인건비 120,000 0 120,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

04 기간제근로자등보수 120,000 0 120,000

1)농촌청년일자리지원 120,000 0 120,000120,000,000원

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

교육용농업기계지원(보조) 26,000 0 26,000

국 13,000 0 13,000

도 3,900 0 3,900

군 9,100 0 9,100

405 자산취득비 26,000 0 26,000

국 13,000 0 13,000

도 3,900 0 3,900

군 9,100 0 9,100

01 자산및물품취득비 26,000 0 26,000

1)교육용 농업기계 지원 26,000 0 26,00026,000,000원

국 13,000 0 13,000

도 3,900 0 3,900

군 9,100 0 9,100

행정운영경비(농업기술센터) 200,322 189,306 11,016

인력운영비 151,522 141,706 9,816

인력운영비 151,522 141,706 9,816

101 인건비 151,522 141,706 9,816
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부서: 농업기술센터

정책: 행정운영경비(농업기술센터)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 151,522 141,706 9,816

1)본소(시간외근무수당/지도관)

16,934 16,118 816

1)본소(시간외근무수당/지도사 21호봉이상)

18,432 17,545 887

1)본소(시간외근무수당/지도사 20호봉이하)

51,817 49,322 2,495

1)본소(시간외근무수당/연구사)

9,419 8,967 452

1)본소(시간외근무수당/7급)

8,828 8,403 425

1)본소(시간외근무수당/8급)

3,963 3,772 191

1)읍면지소(시간외근무수당/지도사 21호봉 이상

) 42,129 37,579 4,550

경정 13,439원*3명*35시간*12월

경정 10,971원*4명*35시간*12월

경정 10,281원*12명*35시간*12월

경정 11,213원*2명*35시간*12월

경정 10,509원*2명*35시간*12월

경정 9,434원*1명*35시간*12월

경정 10,971원*8명*40시간*12월

기본경비 48,800 47,600 1,200

기본경비 48,800 47,600 1,200

201 일반운영비 13,200 12,000 1,200

01 사무관리비 13,200 12,000 1,200

1)1회용품 사용 줄이기 물품구입

1,200 0 1,20030,000원*40명
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